
 
 

 

 

 

Odbor informatika  Úřadu městské části 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

 

Číslo jednací: MCBS/2018/0034931/SAT 

Spisová značka: 2400/MCBS/2018/0034931/1 

 

 

 

Výzva k podání nabídky na rozšíření poštovního systému 

o archivaci  
podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, dále dle 

organizační směrnice č. 61/2016 k podání nabídky 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ: 44992785 01 

DIČ: CZ44992785 

Kontaktní osoba: Arnošt Kolbábek, vedoucí Odboru informatiky, Dominikánská 2, 

601 69 Brno 

e-mail: kolbabek@stred.brno.cz. 

 

 

Název zakázky: Nákup komplexního systému na archivaci a dlouhodobé uložení mailových 

zpráv. 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem doručení výzvy a končí 12.3.2018 ve 14:00 hod 

Místo pro podání nabídky:  

Portál veřejných zakázek – EZAK - https://zakazky.brno-stred.cz 

Předmět zakázky: 

Dodávku komplexního systému na archivaci a dlouhodobé uložení mailových zpráv. 

minimální technické požadavky: 

 Jedná se o rozšíření poštovního systému IceWarp 12.00 a vyšší, o systém dlouhodobé  

archivace zpráv  

 Systém bude provozován na systémech Windows 2012 nebo 2016 

 Počet uživatelů přistupujících ke službě - 400 

 Základní instalace a zprovoznění systému. 

 Základní školení k systému. 

 

Minimální požadavky na funkcionalitu SW: 

 1:1 kopie všech e-mailů v centrálním e-mailovém archivu k zajištění 

bezpečnosti a dostupnosti jakéhokoliv množství dat bez časového omezení 

mailto:kolbabek@stred.brno.cz
https://zakazky.brno-stred.cz/


 
 Obnova e-mailů ze zálohy ve standardních souborových formátech 

 Definování pravidel pro přesouvání zpráv mezi poštovním systémem 

a archivním systémem 

 Podpora IMAP a POP3 

 Podpora IceWarp mail server a integrace s web klientem systému Icewarp 

 Automatická archivace pošty podle pravidel. V případě smazání uživatelem 

se kopie zpráv automaticky nachází v archivu. Nastavení oprávnění, kdy je 

a není možné zprávy mazat 

 Ruční administrace 

 Integrace Active Directory 

 Integrace aplikace pro externí databáze uživatelů 

 Integrované uložiště pro minimálně 400 schránek 

 Automatická deduplikace a komprimace 

 Ochrana proti změně dat 

 Webový přístup přes různé prohlížeče – min. podpora IE, Chrome, FireFox 

 Podpora klientů systému Icewarp 

 

Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky: 

Nabídka bude podána prostřednictvím Portálu veřejných zakázek _EZAK   

https://zakazky.brno-stred.cz 

 

požadavky na zpracování nabídky: součástí nabídky bude  

 Krycí list nabídky – obsahuje: 

o  identifikační údaje uchazeče  

o kontaktní informace,  

o Celkovou nabídková cena v Kč bez DPH i s DPH, včetně dopravy do místa plnění – 

sídlo zadavatele, instalace, zprovoznění a základního školení. Součástí celkové 

nabídkové ceny budou nabídkové ceny za každé zařízení/položku samostatně v Kč 

bez DPH a s DPH (pokud není dodáváno jako celek);  

 Informace ke zprovoznění systému a školení 

Doba plnění zakázky: březen 2018 

Místo plnění zakázky: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 

Brno 

Způsob hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek. 

Hodnocena bude celková nabídková cena včetně DPH s vahou kritéria 100% 

Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Ostatní: 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Pokud 

bude písemná žádost o vysvětlení, tak musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodů 

https://zakazky.brno-stred.cz/


 
 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit soutěžní podmínky, upřesnit technickou 

specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům shodně 

 Smlouva (objednávka), uzavřená s vítězným dodavatelem, včetně jejích případných změn, 

bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle 

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 

anonymizovány. 

 

 

 

„otisk razítka“ 

Bc. Arnošt Kolbábek 

vedoucí Odboru informatika 

 


		2018-02-26T15:32:32+0100
	Bc. Arnošt Kolbábek bc074a3835122f9a374648eb2ec96ebf5cf6cc2c




